Nagtéwek sprawozdania finansowego

Nazwa
Data poczgtkowa okresu, za ktory sporzadzono sprawozdanie
Data korncowa okresu, za ktéry sporzgdzono sprawozdanie

Data sporzadzenia sprawozdania finansowego

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Nazwa
Dane identyfikujgce jednostke
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania
Nazwa Firmy
Siedziba
Wojewddztwo
Powiat
Gmina
Mejscowos¢
Adres
Adres
Kraj
Wojewddztwo
Powiat
Gmina
Nazwa ulicy
Numer budynku
Nazwa miejscowosci
Kod pocztowy
Nazwa urzedu pocztowego
Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki
Kod PKD
Kod PKD
Kod PKD
Identyfikator podatkowy NIP

Numer KRS. Pole obowigzkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru
Sadowego.

Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem finansowym
Data Od
Data Do

Wskazanie, Ze sprawozdanie finansowe zawiera dane tgcane, jezeli w sktad jednostki
wchodzg wewnetrzne jednostki organizacyjne sporzadzajgce samodzelne sprawozdania
finansowe: true - sprawozdanie finansowe zawiera dane tgcanie; false - sprawozdanie nie
zawiera danych tgcznych

Zatozenie kontynuacji dzatalnno$ci

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostato sporzagdzone przy zatozeniu kontynuowania
dziatalno$ci gospodarczej przezjednostke w dajgcej sie przewidziec przyszosci

Wskazanie, czy nie istniejg okolicznosci wskazujgce na zagrozenie kontynuowania przez nig
dzatalno$ci: true - Brak okoliczno$ci wskazujgcych na zagrozenie kontynuowania
dzatalno$ci; false - Wystapity okoliczno$ci wskazujgce na zagrozenie kontynuowania
dzatalnosci

Zasady (polityka) rachunkowo$ci. Oméwienie prajetych zasad (polityki) rachunkowosci, w
zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

Wartos¢
2019-01-01
2019-12-31
2020-02-26

Wartos¢

KLUB SZACHOWY "HETMAN"

SLASKIE
KATOWICKI
MKATOWICE
KATOWICE

PL
SLASKIE
KATOWICKI
MKATOWICE
GEN.JHALLERA
28

KATOWICE
40-321
KATOWICE

85512
93122
93192
9542351462

0000059442

2019-01-01
2019-12-31

NIE

TAK

Aktywa i pasywa wyceniane sg przy uwzglednieniu
nadrzednych zasad rachunkowosci, w sposob przewidziany



ustawg o rachunkowosci. Dla potrzeb ujmowania w ksiegach
Srodkdw trwatych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych
stowarzyszenie prajeto nastepujgce ustalenia: « sktadniki
majatku o warto$ci poczatkowej ponizej 10 000,00 z
stowarzyszenie zalicza bezpo$rednio w koszty. « sktadniki
majatku o warto$ci poczatkowej powyzej 10 000,00 z zalicza
do Srodkéw trwatych lub wartosci niematerialnych i prawnych i
wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywow. W
momencie oddania do uzwania ustalany jest okres

Swy i 5 5 i ekonomicznej uztecznosci dla kazdego nabytego sktadnika

metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzcii, aktywdw, ktory to decyduje o okresie amortyzacji. Dokonywanie

odpis6w amortyzacyjnych rozpoczyna sie poczawszy od
miesigca nastepujgcego po miesigcu oddania sktadnika do
uzywania, * na kazdy dzien bilansowy dokonuje sie weryfikacji
przyjetego okresu ekonomicznej uztecznosci sktadnika (4.
Srodka trwatego i wartosci niematerialnej i prawnej). Zmiana
przyjetego okresu skutkuje zmiang kwoty dokonywanych
odpiséw amortyzacyjnych poczagwszy od pierwszego dnia
nastepnego roku obrotowego; ¢ naleznosci i zobowigzania
wycenia w kwotach wymaganej zaptaty; * Srodki pieniezne
wycenia w warto$ci nominalnej; « kapitat (fundusz) wlasny
ujmuje sie w wartosci nominalnej.

Wnik finansowy obejmuje wszystkie osiggniete przychody
oraz koszty, zgodnie znadrzednymi zasadami rachunkowosci,
w tym. miedzy innymi zasada wspdtmiernosci przychoddw i
kosztéw, zasadg memoriatu oraz ostroznej wyceny.

ustalenia wyniku finansowego

Zasady rachunkowo$ci prayjjete przy sporzgdzaniu
sprawozdania finansowego sg zgodne zUstawg o
Rachunkowos$ci z29 wrzesnia 1994 roku (Dz U. z2019r. poz
351, 1495, 1571, 1655, 1680, zpdzn. zm.). Poszczegolne
sktadniki aktywdw i pasywdw wycenia sie stosujac
rzeczywiscie poniesione na ich nabycie ceny, zzachowaniem
zasady ostromosci. Klub Szachowy sporzadza rachunek
2yskow i strat w uktadzie porownawczym.

ustalenia sposobu sporzadzenia sprawozdania finansowego

Bilans
Nazwa Biezacy rok obrotowy Poprzedni rok Dane poréwnawcze
obrotowy
Aktywa razem 59 319.06 57 182.20
Aktywa trwate 0.00 0.00
Warto$ci niematerialne i prawne 0.00 0.00
Koszty zakonczonych prac rozawojowych 0.00 0.00
Warto$¢ firmy 0.00 0.00
Inne wartosci niematerialne i prawne 0.00 0.00
Zaliczi na warto$ci niematerialne i prawne 0.00 0.00
Rzeczowe aktywa trwate 0.00 0.00
Srodki trwate 0.00 0.00
grunty (w tym prawo uztkowania wieczystego gruntu) 0.00 0.00
budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inzynierii Igdowej i wodnej 0.00 0.00
urzgdzenia techniczne i maszyny 0.00 0.00
$rodki transportu 0.00 0.00
inne $rodki trwate 0.00 0.00
Srodki trwate w budowie 0.00 0.00
Zaliczki na srodki trwate w budowie 0.00 0.00
Naleznosci dtugoterminowe 0.00 0.00
Od jednostek powigzanych 0.00 0.00
d pomstaiych jednostek, w ktorych jednostka posiada zaangazowanie w 0.00 0.00
kapitale
Od pozostatych jednostek 0.00 0.00
Inwestycje dtugoterminowe 0.00 0.00
Nieruchomosci 0.00 0.00
Warto$ci niematerialne i prawne 0.00 0.00

Diugoterminowe aktywa finansowe 0.00 0.00



w jednostkach powigzanych
— udzatylub akcje
—inne papiery wartoSciowe
— udzelone pozyczi
—inne dtugoterminowe aktywa finansowe

w pozostatych jednostkach, w ktdrych jednostka posiada zaangazowanie w
kapitale

— udzaty lub akcje
— inne papiery wartosciowe
— udzelone pozyczki
—inne dtugoterminowe aktywa finansowe
w pozostatych jednostkach
— udzatylub akcje
—inne papiery wartoSciowe
— udzielone pozyczki
— inne dtugoterminowe aktywa finansowe
Inne inwestycje diugoterminowe
Dtugoterminowe rozliczenia migdzyokresowe
Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego
Inne rodiczenia miedzyokresowe
Aktywa obrotowe
Zapasy
Materiaty
Potprodukty i produkty w toku
Produkty gotowe
Towary
ZalicZi na dostawyi ustugi
Nalenosci krotkoterminowe
Naleznosci od jednostek powigzanych
ztytutu dostaw i ustug, o okresie sptaty:
—do 12 miesiecy
— powyzej 12 miesigcy
inne

Naleznosci od pozostatych jednostek, w ktorych jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale

ztytutu dostaw i ustug, o okresie splaty:
—do 12 miesiecy
— powyzej 12 miesigcy

inne

Naleznosci od pozostatych jednostek

ztytutu dostaw i ustug, o okresie sptaty:
—do 12 miesiecy
— powyzej 12 miesiecy

ztytutu podatkéw, dotacji, cet, ubezpieczen spotecznych i zdrowotnych oraz
innych tytutdw publicznoprawnych

inne
dochodzone na drodze sgdowej
Inwestycje krétkoterminowe
Krotkoterminowe aktywa finansowe
w jednostkach powigzanych
— udzatylub akcje

—inne papiery wartosciowe

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
59 319.06
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
48 104.74
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
48104.74
46 846.56
46 846.56
0.00

0.00

1258.18
0.00
11214.32
11214.32
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
57 182.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1245.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
1245.00
1115.00
1115.00
0.00

130.00

0.00
0.00
55937.20
55937.20
0.00
0.00
0.00



— udzelone pozyczki
— inne krétkoterminowe aktywa finansowe
w pozostatych jednostkach
—udzatylub akcje
— inne papiery wartosciowe
— udzielone pozyczki
—inne krotkoterminowe aktywa finansowe
Srodki pieniezne i inne aktywa pieniezne
— Srodki pieniezne w kasie i na rachunkach
—inne srodki pieniezne
—inne aktywa pienigzne
Inne inwestycje krétkoterminowe
Krotkoterminowe roziczenia miedzyokresowe
Nalezne wptaty na kapitat (fundusz) podstawowy
Udzaty (akcje) wtasne
Pasywa razem
Kapitat (fundusz) wiasny
Kapitat (fundusz) podstawowy
Kapitat (fundusz) zapasowy, w tym:

— nadwyzka warto$ci sprzedazy (wartosci emisyjnej) nad warto$cig nominalng

udziatow (akcji)
Kapitat (fundusz) zaktualizacji wyceny, w tym:
— ztytutu aktualizacji warto$ci godziwej
Pozostate kapitaty (fundusze) rezerwowe, w tym:
— tworzone zgodnie zumowa (statutem) spotki
— na udzaty (akcje) wiasne
Zysk (strata) zlat ubiegtych
Zysk (strata) netto

QOdpisy zzysku netto w ciggu roku obrotowego (wielko$¢ ujemna)

Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania
Rezerwy na zobowigzania
Rezerwa na $wiadczenia emerytalne i podobne
— dlugoterminowa
— krétkoterminowa
Pozostate rezerwy
— diugoterminowe
— krétkoterminowe
Zobowigzania dtugoterminowe

Wobec jednostek powigzanych

Wobec pozostatych jednostek, w ktorych jednostka posiada zaangazowanie w

kapitale

Wobec pozostatych jednostek
kredyty i pozyczi
ztytutu emisji dtumych papieréw wartosciowych
inne zobowigzania finansowe
zobowigzania wekslowe
inne

Zobowigzania krotkoterminowe

Zobowigzania wobec jednostek powigzanych

ztytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci:

—do 12 miesiecy

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
11214.32
11214.32
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
59 319.06
55968.79
5357442
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
239437
0.00
3350.27
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3350.27
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
55937.20
25937.20
30000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
57 182.20
5357442
39413.92
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14 160.50
0.00
3607.78
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3607.78
0.00
0.00
0.00



— powyzej 12 miesiecy 0.00

inne 0.00
Zobowi:_:lzania_ wobec pozosta’fych jednostek, w ktdrych jednostka posiada 0.00
zaangazowanie w kapitale

ztytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci: 0.00

—do 12 miesiecy 0.00
— powyzej 12 miesigcy 0.00

inne 0.00
Zobowigzania wobec pozostatych jednostek 3350.27

kredyty i pozyczki 0.00

ztytutu emisji dtumych papieréw wartosciowych 0.00

inne zobowigzania finansowe 0.00

ztytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci: 2139.98

—do 12 miesiecy 2139.98
— powyzej 12 miesiecy 0.00

zaliczki otrzymane na dostawyi ustugi 0.00

zobowigzania wekslowe 0.00

ztytutu podatkow, cet, ubezpieczen spotecznych i zdrowotnych orazinnych 795.00

tytutéw publicznoprawnych '

ztytutu wynagrodzen 346.00

inne 69.29
Fundusze specjalne 0.00

RoZiczenia miedzyokresowe 0.00
Ujemna wartos¢ firmy 0.00
Inne rodiczenia miedzyokresowe 0.00

— dlugoterminowe 0.00

— kroétkoterminowe 0.00

Rachunek zyskow i strat

Nazwa Biezacy rok obrotowy

Rachunek zyskow i strat (wariant porownawczy)
Przcchody netto ze sprzedazy i zéwnane znimi, w tym: 146 735.00
Przychody netto ze sprzedazy produktow 97 735.00
Informacja uszczegdtawiajaca, wynikajgca z potrzeb lub specyfiki jednostki

Dotacje i dofinansowanie dziatalno$ci podstawowej (zMasta Katowice) 49 000.00
Koszty dziatalno$ci operacyjnej 194 894.09
Amortyzacja 0.00
Zuzycie materiatow i energii 5322.02
Ustugi obce 58 550.09
Podatki i optaty, w tym: 10275.84
— podatek akcyzowy 0.00
Wynagrodzenia 43 665.00
Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia, w tym: 0.00
—emenytalne 0.00
Pozostate koszty rodzajowe 77 081.14
Warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatow 0.00
Zysk (strata) ze sprzedazy (A-B) -48159.09
Pozostate przrchody operacyjne 173 841.55

Zysk ztytutu rozchodu niefinansowych aktywow trwatych 0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
3607.78
0.00
0.00
0.00
170.00
170.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
3437.78
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Poprzedni rok
obrotowy

148 530.00
100 530.00

48 000.00
13 006.80
0.00
5415.73
1988.61
0.00

0.00
4000.00
0.00

0.00
1602.46
0.00
135523.20
50 842.50
0.00

Dane poréwnawcze



Dotacje 10 000.00 10 000.00
Aktualizacja wartosci aktywow niefinansowych 0.00 0.00
Inne pracchody operacyjne 163 841.55 40 842.50
Pozostate koszty operacyjne 123 546.69 175558.19
Strata z tytutu rozchodu niefinansowych aktywoéw trwatych 0.00 0.00
Aktualizacja wartosci aktywéw niefinansowych 0.00 0.00
Inne koszty operacyjne 123 546.69 175558.19
Zysk (strata) zdzatalnosci operacyjnej (C+D-E) 2135.77 10 807.51
Przychody finansowe 258.60 3352.99
Dywidendyi udzaty w zyskach, w tym: 0.00 0.00
Od jednostek powigzanych, w tym: 0.00 0.00
—w ktdrych jednostka posiada zaangazowanie w kapitale 0.00 0.00

Od jednostek pozostatych, w tym: 0.00 0.00
—w ktdrych jednostka posiada zaangazowanie w kapitale 0.00 0.00
Odsetki, w tym: 258.60 3352.99
— od jednostek powigzanych 0.00 0.00
Zysk ztytutu rozchodu aktywow finansowych, w tym: 0.00 0.00
—w jednostkach powigzanych 0.00 0.00
Aktualizacja wartosci aktywow finansowych 0.00 0.00
Inne 0.00 0.00
Koszy finansowe 0.00 0.00
Odsetki, w tym: 0.00 0.00
— dla jednostek powigzanych 0.00 0.00
Strata z tytutu rozchodu aktywow finansowych, w tym: 0.00 0.00
—w jednostkach powigzanych 0.00 0.00
Aktualizacja wartosci aktywow finansowych 0.00 0.00
Inne 0.00 0.00
Zysk (strata) brutto (F+G-H) 2394.37 14 160.50
Podatek dochodowy 0.00 0.00
Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty) 0.00 0.00
Zysk (strata) netto (-J-K) 239437 14 160.50

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) wiasnym

Nazwa Biezacy rok obrotowy Poprzedni rok obrotowy Dane poréwnawcze
Rachunek przeplywoéw pienieznych
Nazwa Biezacy rok obrotowy Poprzedni rok obrotowy Dane poréwnawcze
Dodatkowe informacje i objasnienia
. a Zinnych
Wartosé  Zzyskow Zz,'r%r(‘jﬁh Wartosé az ?a";"go"" . Zodel
Nazwa iac_zn‘_’al (Rok kapita{_ov_vych praychodow faczna (Rc_)k P (Rok przychodow
biezgcy) (Rok biezgcy) (Rok biezacy) poprzedni) poprzedni) 50 ;()erzléni)

Dodatkowe informacje i objasnienia
Opis Dodatkowe informacje i objasnienia
Zatgczony plik Dodatkowe_informacje.pdf

Roziczenie réznicy pomiedzy podstawg opodatkowania podatkiem
dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, strata) brutto.
Wypetniajg wytgcznie jednostki zobowigzane.

A Zysk (strata) brutto za dany rok



Rok biezacy 0.00
Rok poprzedni 0.00

B. Prachody zwolnione z opodatkowania (trwate réznice pomiedzy
zyskiem/stratg dla celéw rachunkowych a dochodem/stratg dla
celéw podatkowych), w tym:

w przypadku wypetnienia pozycje sumujace sie do powyzszej

C. Prarchody niepodlegajace opodatkowaniu w roku biezgcym, w
tym:

w przypadku wypetnienia pozycje sumujgce sie do powyzszej

D. Przchody podlegajace opodatkowaniu w roku biezacym, ujete w
ksiegach rachunkowych lat ubiegtych w tym:

w przpadku wypetnienia pozycje sumujace sie do powyzszej

E. Koszty niestanowigce kosztéw uzyskania przychodoéw (trwate
romnice pomiedzy zyskiem/stratg dla celéw rachunkowych a
dochodem/strata dla celéw podatkowych), w tym:

w prapadku wypetnienia pozycje sumujace sie do powyzszej

F. Koszty nieuzawane za koszty uzyskania przychoddw w biezgcym
roku, w tym:

w przypadku wypetnienia pozycje sumujace sie do powyzszej

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodéw w roku
biezgcym ujete w ksiegach lat ubiegtych, w tym:

w prapadku wypetnienia pozycje sumujace sie do powyzszej
H. Strata zlat ubiegtych, w tym:

w prapadku wypetnienia pozycje sumujace sie do powyzszej
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:

w praypadku wypetnienia pozycje sumujace sie do powyzszej
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym
Rok biezgcy 0.00
Rok poprzedni 0.00
K. Podatek dochodowy
Rok biezacy 0.00
Rok poprzedni 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00



